
DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

- VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216 e s.m.i.;
- VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;
- VISTE le Linee guida adottate dall’ANAC a seguito dell’entrata in vigore del decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;
- VISTO l’art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296;
- VISTO il regolamento concernente l’amministrazione e la contabilità della Consob, adottato

dalla Commissione con delibera n. 18540 del 24 aprile 2013, reso esecutivo con decreto del
Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 maggio 2013;

- VISTA la delibera n. 18697 del 13 novembre 2013 avente ad oggetto “Competenze in materia
di assunzione di impegni di spesa”;

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla riqualificazione edile delle stanze 601, 602 e 
603 presso la sede dell’Istituto in Roma, via G. B. Martini 3;

- VERIFICATO che il preventivo presentato dalla Società Appalti Setter Srl, pari ad € 3.761,01
(iva esclusa) è inferiore alle soglie di interesse comunitario;

- CONSIDERATO conseguentemente che la fattispecie ricade nell’area di applicazione del
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, art. 36, co. 2, lett.a;

D E T E R M I N A

- di affidare i lavori di riqualificazione edile delle stanze 601, 602 e 603 presso la sede 
dell’Istituto in Roma, via G. B. Martini 3, alla società Appalti Setter S.r.l.;

- di assumere a tal fine apposito impegno di spesa per l’importo dell’acquisizione, pari a € 
3.761,01 (IVA esclusa), il quale graverà sul capitolo di spesa n. 10305 (“Manutenzione e 
gestione ordinaria beni immobili”) del bilancio di previsione  dell’esercizio 2018.

La responsabilità del relativo procedimento è affidata all’ing. Piergiuseppe Manzione (tel. 06
8477818, e-mail p.manzione @consob.it).

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1


		2018-01-12T12:22:26+0100
	Serenella Maria Pizzoferrato
	Serenella Maria Pizzoferrato
	I signed this document


		2018-01-12T12:48:16+0100
	Consob
	Consob signed this document




